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    Пока без рейтинга

Цена 109,00 €

Цена со скидкой 
Вкл. НДС 21%: 18,92 €

Надежные брюки для службы,
стрельбы, походов, охоты или
активного использования с
профилированной вышивкой и
эластичной тканью.

Описание
Брюки MCDU (Modern Combat Duty Uniform) — наш ответ на современную боевую
форму. Вместе с боевой рубашкой MCDU она образует первый слой ношения,
обеспечивая максимальный комфорт и функциональность в любых условиях.
Впервые мы использовали DyNyCo в качестве основного материала, материала,
который растягивается в четырех направлениях. Его прочностные параметры
аналогичны стандартному NyCo, но кроме того, наш материал содержит гибкие
волокна.
В важных зонах (талия, промежность и задняя часть коленей) мы использовали
вставки из материала Versastretch. Он быстро сохнет и обладает высокой
воздухопроницаемостью. Коленная часть усилена тканью Cordura 500D со
вставками для защиты коленей. Благодаря дополнительным завязкам,
расположенным ниже колена и внизу штанины, штаны легко регулируются по
ноге.
Дизайн брюк вдохновлен формой польских воздушно-десантных войск,
разработанной в конце 1950-х годов. В общей сложности 12 карманов позволяют
организовать ваше оборудование. Такое решение делает штаны еще более
функциональными, особенно в теплые дни или на длительных прогулках.
Благодаря удачному дизайну брюки могут носить как мужчины, так и женщины.
 

Характеристики

Длинные сетчатые боковые вентиляционные отверстия с застежкой-молнией
Регулировка окружности на высоте колена и голени
Усиленные колени и область сиденья
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Отделения для защитных накладок в области колен
Петли для ремней шириной 40 мм.

Техническое описание

 
SKU SP-MCD-DN-*
Вес [г] 780
Материал Основная часть: 49 % нейлон, 48 %

хлопок, 3 % эластан.
Подкладка: 93% нейлон, 7% эластан.
Вставка: 100% нейлон,
Подкладка: 90% полиэстер, 10% хлопок.
Сетка: 100% полиэстер

Вес ткани [г/м2] 220
Уход
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Таблица размеров:
Допуск размеров в таблице составляет +/- 2 см (относится только к одежде).

РАЗМЕР
(СМ)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

1/2
обхвата
пояса

37,5 40,5 43,5 46,5 49,5 52,5 55,5 58,5

1/2
обхвата
талии

47 50 53 56 59 62 65 68

1/2 отве 20,4 20,8 21,2 21,6 22 22,4 22,8 23,2
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рстия
для ног
Внутренн
ий шов
short /
regular
/ long /
x-long

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

76 / 81
/ 86 /
91

Внешний
шов
short /
regular
/ long /
x-long

100 /
105 /
110 /
115

100,5 /
105,5 /
110,5 /
115,5

101 /
106 /
111 /
116

101,5 /
106,5 /
111,5 /
116,5

102 /
107 /
112 /
117

102,5 /
107,5 /
112,5 /
117,5

103 /
108 /
113 /
118

103,5 /
108,5 /
113,5 /
118,5

 

 

 
Страна бренда - Польша.
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